EDITAL Nº 05/2013-PROGRAMA AMAZÔNIA 2020 - SANTANDER/PRPPG/UFRR

Boa Vista-RR, 06 de novembro de 2013.

RESULTADO FINAL

A Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade Federal de

Roraima, designada pela Portaria nº 096/GR/2012, no uso de suas atribuições legais,

torna público o Resultado Final do Processo Seletivo do Programa de Bolsa de

Pesquisa Livre do Santander Universidades, conforme quadro abaixo.

Profa. Dra. Rosangela Duarte
Pró-reitora de Pesquisa e Pós-graduação

Cópia assinada disponível na PRPPG.

Ordem de

Classificação
Nome do Candidato Resultado Final

01 Sandra Cátia Pereira Uchôa Aprovado

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA AMAZÔNIA 2020 - SANTANDER